
Zławieś Wielka, dnia  04.09.2020r. 

Przetarg pn.  „Sprzedaż składnika majątku ruchomego Gminnej Spółki Wodnej Zławieś Wielka” -  Informacja z otwarcia ofert oraz wyborze ofert z dnia 03.09.2020r. 

1. Zbiorcze zestawienie ofert: 

Lp. Wykonawca Łączna cena brutto 
(zł) 

Pozycja  Przedmiot oferty  Statut oferty 

1 Firma Handlowa RAK-POL Rafał Rak, 
Leśna – Stara Wieś, 26-010 Bodzentyn 

13.366,00 3 Ciągnik Ursus C – 360, CTR C496 SPRZEDANO 

2 Firma Handlowa RAK-POL Rafał Rak, 
Leśna – Stara Wieś, 26-010 Bodzentyn 

13.766,00 2 Ciągnik Ursus C – 360, CTR 33SJ SPRZEDANO 

3 F.H.U. MAR-GAL, Marcin Gałek, 32-300 
Olkusz, Osiek 134a 

24.669,00 5 Koparko – ładowarka Ford 655 SPRZEDANO 

4 Zgliński Piotr, Steklinek 88, 87-640 
Czernikowo 

5.000,00 
5.000,00 
2.000,00 
1.000,00 

2 
3 
4 
- 

Ciągnik Ursus C – 360, CTR 33SJ 
Ciągnik Ursus C – 360, CTR C496 
Przyczepa 4,5 ton CTR 427  
- 

Oferta została złożona na złym 
druku ofertowym, 
proponowane ceny nie 
osiągnęły ceny minimalnej. 

5 Skup złomu i autobusów Paweł Tkaczyk 
ul. Dygata 2c/75, 01-748 Warszawa 

11.620 3 Ciągnik Ursus C – 360, CTR C496 
 

Cena nie osiągnęła ceny 
minimalnej - wywoławczej 

6 Skup złomu i autobusów Paweł Tkaczyk 
ul. Dygata 2c/75, 01-748 Warszawa 

1.250,00 1 Kosiarka rotacyjna MEDUZA Cena nie osiągnęła ceny 
minimalnej - wywoławczej 

7 Skup złomu i autobusów Paweł Tkaczyk 
ul. Dygata 2c/75, 01-748 Warszawa 

11.540,00 2 Ciągnik Ursus C – 360, CTR 33SJ Cena nie osiągnęła ceny 
minimalnej – wywoławczej 

8 Skup złomu i autobusów Paweł Tkaczyk 
ul. Dygata 2c/75, 01-748 Warszawa 

5.500,00 4 Przyczepa 4,5 ton CTR 427  
 

Cena nie osiągnęła ceny 
minimalnej – wywoławczej 
 

9 Skup złomu i autobusów Paweł Tkaczyk 
ul. Dygata 2c/75, 01-748 Warszawa 

10.140,00 5 Koparko – ładowarka Ford 655 Cena nie osiągnęła ceny 
minimalnej – wywoławczej 
 

 

Gminna Spółka Wodna w Złejwsi Wielkiej  


